



**OBEC RYBNÍK**  
*Obecní úřad Rybník, se sídlem Rybník č.p. 64, 560 02 Česká Třebová*

---

Martin Ambros  
Tyršova 153  
Tetčice  
664 17

V Rybníku dne 28.3.2017

**Součinnost**

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu celkem 291, výše poplatku za fyzickou osobu trvale hlášenou v obci 600,-Kč, podnikatelé v obci 1.000,-Kč/rok.
2. Třídění odpadů v obci:
  - a) Sběrná místa – 7x, vybavená kontejnery na papír, sklo a plast.
  - b) Sběrný dvůr – 1x, komunální objemný odpad a ostatní tříděný a nebezpečný odpad.
  - c) Nádoba na zářivky, kontejner na oděv, kontejner na tříděný odpad 21x 1100 l plastový barevný, kontejner plastový 1100 l černý 9x.
3. Ano, kontejner kovový na oděvy, vlastník REVENGE a.s.
4. Komunální svoz Eko Bi, s.r.o., tříděný odpad Obec Rybník.

S pozdravem

Hrdlička Jiří  
starosta obce

Vyhotovila: Veronika Svěráková

**Obec Rybník**  
IČO: 581 020  
okr. Ústí nad Orlicí